PUBLIC

汇丰人寿保险有限公司关于

三十款产品停售的公告

根据公司产品策略的调整，汇丰人寿保险有限公司（以下简称“我司”）决定

自 2025 年 9月 1日零点起正式停售三十款产品。

序号 产品名称 产品代码

1 汇丰鸿利月月盈 C款年金保险（分红型） RBF

2 汇丰鸿利年年盈 C款年金保险（分红型） RIC

3 汇丰汇盈家 B款终身寿险 NWZ

4 汇丰汇传世终身寿险（分红型） WLW

5 汇丰汇佑康宁 F款重大疾病保险 MIN

6 汇丰汇享金生年金保险（分红型） REB

7 汇丰汇增利 C款终身寿险（万能型） UVF

8 汇丰尊盈世代终身寿险（分红型） SWU

9 汇丰臻盈世代 B款终身寿险（分红型） SWV

10 汇丰尊盈世代（荣耀版）终身寿险（分红型） SWG

11 汇丰汇传家 B款终身寿险（分红型） WLR

12 汇丰尊享金生年金保险（分红型） RBH

13 汇丰汇裕盈家终身寿险（分红型） WLG

14 汇丰汇传逸生 2024终身寿险 NWX

15 汇丰汇传卓悦终身寿险（分红型） WLY

16 汇丰汇佑康宁 2024重大疾病保险 MIO

17 汇丰汇佑康馨 2024重大疾病保险 MIQ

18 汇丰汇佑新星 B款重大疾病保险 MIP

19 汇丰汇增利 2024终身寿险（万能型） UVG

20 汇丰汇传金生终身寿险（分红型） WLI

21 汇丰汇传人生 2024终身寿险 WWX

22 汇丰臻盈世代 2024终身寿险（分红型） PWV

23 汇丰臻享世代 2024终身寿险（分红型） WWV

24 汇丰汇誉金生 2024年金保险（分红型） REC

25 汇丰鸿利年年盈 2024年金保险（分红型） RID

26 汇丰汇传欣悦 2024终身寿险（分红型） WWY

27 汇丰鸿利年年享 2024年金保险（分红型） RIE

28 汇丰福佑金生终身寿险 NWA

29 汇丰臻盈世代 2025尊享版终身寿险（分红型） PWU

30 汇丰臻享世代 2025尊享版终身寿险（分红型） WWU

上述产品停售后，对于已购买该款产品的客户，我司仍将按照保险合同约定，

提供保全服务及保险合同相关的咨询、查询等服务。在保险合同有效期内发生合

PUBLIC

同约定的保险事故，我司也将根据保险合同的约定承担相应的保险责任。

如有任何疑问或查询，可联系您的保险销售人员或者致电我司的客户服务热

线 400-820-8363。

特此公告。

汇丰人寿保险有限公司

2025年 8月 13日